
ZARZĄDZENIE NR 78/2024 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. informatyki 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na podstawie § 6 ust. 3 Uchwały nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z 
dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., zwanej dalej Uchwałą, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Marcina Czubkowskiego na koordynatora gminnego ds. 
informatyki. 

§ 2. Zadania koordynatora gminnego ds. informatyki określa załącznik nr 3 do 
Uchwały. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C93EB1A2-E5FA-4B5D-AFEA-9ADF8B5E1B85. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 78/2024 
Data dokumentu 2024-04-26 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. 

informatyki 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Identyfikator 
dokumentu 

C93EB1A2-E5FA-4B5D-AFEA-9ADF8B5E1B85 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1417892805 
Numer seryjny 50E7294FCFE6BF2B8F7AD39C95CF9ABE 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.04.2024 12:50:02 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C93EB1A2-E5FA-4B5D-AFEA-9ADF8B5E1B85. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 78/2024 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


